彰化縣花壇鄉文祥國民小學校長及教師公開授課自評表
                           （授課者填寫）                  授課日期：   112年11 月01 日
	授課教師
	徐立峰
	教學班級
	五年乙班

	教學領域
	社會
	單元內容
	西方人來臺帶來哪些
影響

	自我檢核(請畫圈)1~5分

	學習目標達成情形
	⑤
	4
	3
	2
	1

	教學時間掌控情形
	5
	④
	3
	2
	1

	課程活動流暢度(轉換)
	5
	④
	3
	2
	1

	課程活動完成度
	⑤
	4
	3
	2
	1

	自我省思(文字敘述)

	透過學生於課程內容與補充影片進行再思，探討不同文化的接觸和交流可能產生的衝突、合作和文化創新，了解某一組事物之間的關係之「因果」或「互動」，並透過分享以期反思與再學習。

	同儕回饋後心得

	[bookmark: _GoBack]謝謝明信老師的觀課回饋，五年乙班的同學上課秩序跟課堂回饋發表都很熱絡，由於班級組成學生先備知識落差，其對於課程肉容熟悉度也不同，所以課程中的分享，這土地上的故事，藉由上課的討論與教師教導、影片與補充，進而台灣演進及過去現在未來。在課堂上能適時給予學生回饋和建議，並且在授課時間方面掌控得宜。



